ערעור על החלטה של בית הדין הצבאי המחוזי במחוז שיפוטי חיל האוויר שניתנה בתיק ח"א (מחוזי) 41/18 (סא"ל שחר גרינברג – סגן הנשיאה) ביום 15.2.2018. הערעור נדחה.

החלטה

רקע

1. ביום 29.1.2018, הוגש נגד המערער, סמ"ר ל' י', כתב אישום המייחס לו תשעה פרטי אישום: **שש עבירות**, שעניינן מעשה מגונה לפי סעיף 348(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"); **עבירת אינוס** לפי סעיף 345(א)(1) לחוק; **עבירה של ניסיון אינוס**, לפי סעיפים 345(א)(1) ו-סעיף 25 לחוק וכן עבירה נלווית של התנהגות שאינה הולמת, לפי סעיף 130 לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955.

2. על-פי עובדות כתב האישום, החל מיום 26.12.2018, עת שובצה המתלוננת, טורי ק' ד', לשרת בתפקיד בבסיס שבו משרת המערער, החלה להירקם בין השניים מערכת יחסים הנושאת אופי רומנטי-אינטימי, אשר כללה מגע מיני במספר הזדמנויות, חלקו בהסכמתה של המתלוננת, וחלקו שלא בהסכמתה, במשך כשבועיים, בין התאריכים 27.12.2017 ועד 10.1.2018.